2012年 2月 6日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業グループ

営 業 開 発 本 部

Ｍｒ．Ａの新色スーパーホワイト発売およびＦＳＣ®認証紙化のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、柔らかく、ぬくもりのある紙ということでご好評をいただいている非塗工印刷用紙「Ｍｒ．Ａ」

に高白色の新色スーパーホワイトが加わり、さらに全色ＦＳＣ®認証紙化することになりました。品質

はそのままに、「Ｍｒ．Ａ－Ｆ」として生まれ変わります。

生まれ変わった「Ｍｒ．Ａ－Ｆ」を始め、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

          製品概要

新製品名 Ｍｒ．Ａ－Ｆ

色
（新色）スーパーホワイト

（既存色）ホワイト、オフホワイト※

寸法・連量

1,091mm×788mm   90・110・135・180kg

939mm×636mm    62.5・76.5・93.5・125kg

636mm×939mm    62.5・76.5・93.5・125kg

ＦＳＣ®認証紙

中性紙

  ＜ご留意点＞

※ 既存色ホワイト、オフホワイトについては、「Ｍｒ．Ａ」の在庫がなくなり次第、順次ＦＳＣ®

認証紙である「Ｍｒ．Ａ－Ｆ」の出荷に切り替えてまいります。

※ 「Ｍｒ．Ａ」と「Ｍｒ．Ａ－Ｆ」に紙質の違いはありませんので、従来どおりご使用いただく

ことができます。

以上